AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO DE PÚBLICA

PROCESSO Nº PBS-PRC-2022/00098
SELEÇÃO DE FORNECEDORES Nº 003/2022

REGISTRO CGE Nº 22-00748-9

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE COLETA EXTERNA, TRANSPORTE EXTERNO,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE RSS CLASSE
A1, A4, E e B.

A FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, Fundação Pública de Direito
Privado, por meio de sua Agente de Contratação, Ariana Oliveira Galiza, designada pela Portaria nº
0016/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que a realização da sessão de
abertura de Seleção de Fornecedores nº 003/2022, inicialmente marcada para a data 06/05/2022,
às 10:00h, fica adiada “sine die”. Demais informações encontram-se à disposição dos interessados
na sala do Núcleo de Inteligência de Gestão de Fornecedores, situado na Rua Roberto Santos
Corrêa, S/N, Várzea Nova, Santa Rita – PB, CEP 58.319-000 ou no portal da PB SAÚDE. Em caso
de dúvidas, consultas com a Agente de Contratação no horário das 8h às 12h e das 13h às 16h, no
telefone: (83) 3229-9576, ou pelo e-mail: selecaodefornecedores.pbsaude@gmail.com.

João Pessoa, 04 de maio de 2022.

Ariana Oliveira Galiza
Agente de Contratação

Matrícula nº 00017

mailto:selecaodefornecedores.pbsaude@gmail.com